
Pořadí Příjmení          Jméno Oddíl Plné Dorážka Chyby Celkem
Dorážka  
celkem

Dvojice 
celkem

Března Petr 302 165 4 467
Souček Milan 297 194 1 491

Dvořák Jan 303 146 4 449
Vychodil Jaroslav 303 159 1 462

Mikoláš Jiří BOPO Třebíč 302 147 3 449
Dobeš Jan TJ Třebíč 299 161 2 460

Deyssig Petr 302 141 4 443
Vlček Miroslav 295 168 0 463

Berka Petr 308 144 3 452
Chadim Lukáš 293 150 1 443

Ryšavý Pavel 318 132 4 450
Kočovský Libor 288 148 4 436

Vávra František 293 135 6 428
Malovaný Jiří 297 159 6 456

Hlisnikovský Karel 280 166 5 446
Kuběna František 290 140 2 430

Zaťko Peter 293 150 4 443
Sedlářová Romana 291 140 1 431

Pleticha Jaroslav 302 159 3 461
Vymazal Pavel 284 123 8 407

Vavera David 285 156 3 441
Vrkoč Zdeněk 283 141 5 424

Rozsíval Marek 290 168 0 458
Máca Radim 293 113 5 406

Pevný Robert 280 150 1 430
Uhlíř Karel 310 122 4 432

Ábel Marian 301 141 3 442
Vokurka Luboš 289 130 2 419

Baloun Václav 284 160 1 444
Korydek František 279 132 7 411

Toman Lukáš 315 122 10 437
Toman Zdeněk 274 143 2 417

Švanda Jiří 276 142 3 418
Bukal Tomáš 300 133 7 433

Ševčíková Zdeňka 273 145 1 418
Lahodová Soňa 315 116 1 431

Švepeš Bohuslav ml. 288 137 4 425
Pavlíková Denisa 298 125 10 423

Jantač Jaroslav 287 139 4 426
Linhart Libor 302 120 6 422

Vacková Šárka 300 125 4 425
Strnad Luboš 296 125 10 421

Salamon Luboš 307 130 6 437
Rosendorfová Iva 290 119 12 409

FučíkJosef 280 123 5 403
Benda Jaroslav 310 131 7 441

Musilová Naděžda 291 123 8 414
Řehůřková Zita 305 124 4 429

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - dvojice

POHÁR TJ SPARTAKPOHÁR TJ SPARTAKPOHÁR TJ SPARTAKPOHÁR TJ SPARTAK
14.ročník  25.8 - 8.9.2014
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Reitermann Bohuslav 300 115 7 415
Ševela Igor 305 122 9 427

Tenkl Jaroslav 278 141 6 419
Gregorovič Milan 285 132 4 417

Antoš Pavel 314 117 7 431
Rusňáková Monika 284 121 5 405

Rozsíval Radoslav 286 142 1 428
Rosendorfová Radka 289 117 13 406

Novotný Mojmír 298 149 2 447
Brátka Tomáš 272 113 4 385

Miko Michal 292 128 9 420
Škoda Pavel 284 128 4 412

Vytisková Zdena 298 115 12 413
Landkamerová Ludmila 284 131 6 415

Mička Jan 279 107 12 386
Starý Jiří 292 144 8 436

Pfeiffrová Jiřina 307 106 7 413
Janková Libuše 270 137 3 407

Kříha Karel 296 115 13 411
Kříha Pavel 288 116 7 404

Mátl Jaroslav 284 132 5 416
Weiss Vladimír 281 116 10 397

Kováč Zdeněk 290 116 8 406
Starý Jiří 280 123 4 403

Lovíšek Jozef 265 120 8 385
Kuběnová Libuše 287 133 8 420

Kříha Tomáš 285 131 6 416
Kříhová Tereza 282 107 8 389

Mičková Kateřina Spartak Velké Meziříčí 265 134 9 399
Fürst Tomáš PSJ Jihlava 280 125 6 405

Vytisková Jozefína 266 123 8 389
Skotáková Petra 286 129 5 415

Doubek Martin 259 122 12 381
Švehlík Zdeněk 288 134 7 422

Ryšavý Vilém 268 105 11 373
Bašta Daniel 297 133 2 430

Kolářová Zdeňka 292 115 11 407
Ježková Marie 290 89 17 379

Lavický Jiří 285 148 5 433
Lavický Josef 239 112 10 351

Horák Lubomír 275 135 10 410
Kohout Pavel 262 110 8 372

Lavický Antonín 276 107 9 383
Bača Jaroslav 271 124 9 395

Rychnovský Tomáš 265 115 8 380
Rychnovský Boris 265 122 9 387

Mičková Kateřina 284 106 13 390
Fajmonová Iveta 279 98 12 377

Svoboda Josef 282 119 7 401
Švepeš Bohuslav 265 97 16 362

Havíř Jiří 290 123 11 413
Kadlec Lukáš 269 81 20 350

Beneš Jaromír 285 104 12 389
Gregor Bohdan 266 93 12 359

Pučan Jiří 252 80 23 332
Hájek Radovan 287 115 14 402

Lola Martin 238 61 25 299
Fajmonová Iveta 276 137 5 413
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Mičková Pavla 190 76 22 266
Mička Luboš 282 133 11 415

Kolouch Antonín 222 78 20 300
Navrátil Milan 182 63 25 245

Pořadí Příjmení          Jméno Oddíl Plné Dorážka Chyby Celkem

1 Sedlářová Romana Moravská Slávia Brno 291 140 1 431
2 Lahodová Soňa KK Blansko 315 116 5 431
3 Řehůřková Zita KK Blansko 305 124 4 429
4 Vacková Šárka PSJ Jihlava 300 125 4 425
5 Pavlíková Denisa Spartak Trhové Sviny 298 125 10 423
6 Kuběnová Libuše Nové Město na Moravě 287 133 8 420
7 Ševčíková Zdeňka KK Blansko 273 145 2 418
8 Landkamerová Ludmila Spartak Pelhřimov 284 131 6 415
9 Skotáková Petra Spartak Pelhřimov 286 129 5 415
10 Musilová Naděžda KK Blansko 291 123 8 414
11 Fajmonová Iveta Spartak Velké Meziříčí 276 137 5 413
12 Vytisková Zdena Spartak Pelhřimov 298 115 12 413
13 Pfeiffrová Jiřina Sokol Brno IV 307 106 7 413
14 Rosendorfová Iva Sokol Brno IV 290 119 12 409
15 Janková Libuše Sokol Brno IV 270 137 3 407
16 Ježková Marie BOPO Třebíč 292 115 11 407
17 Rosendorfová Radka Sokol Brno IV 289 117 13 406
18 Rusňáková Monika Moravská Slávia Brno 284 121 5 405
19 Mičková Kateřina Spartak Velké Meziříčí 265 134 9 399
20 Mičková Kateřina Spartak Velké Meziříčí 284 106 13 390
21 Vytisková Jozefína Spartak Pelhřimov 266 123 8 389
22 Kříhová Tereza Nové Hrady 282 107 8 389
23 Kolářová Zdeňka BOPO Třebíč 290 89 17 379
24 Fajmonová Iveta Spartak Velké Meziříčí 279 98 12 377
25 Mičková Pavla Uhřínov 190 76 22 266
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VÝSLEDKOVÁ LISTINA - jednotlivci ženy

POHÁR TJ SPARTAKPOHÁR TJ SPARTAKPOHÁR TJ SPARTAKPOHÁR TJ SPARTAK
14.ročník  25.8 - 31.8.2014

Vítězové turnaje



Pořadí Příjmení          Jméno Oddíl Plné Dorážka Chyby Celkem

1 Souček Milan Spartak Velké Meziříčí 297 194 1 491
2 Března Petr TJ Třebíč 302 165 4 467
3 Vlček Miroslav Nové Veselí 295 168 0 463
4 Vychodil Jaroslav Spartak Trhové Sviny 303 159 1 462
5 Pleticha Jaroslav Konstruktiva Praha 302 159 3 461
6 Dobeš Jan TJ Třebíč 299 161 2 460
7 Rozsíval Marek Sokol Brno IV 290 168 0 458
8 Malovaný Jiří Spartak Trhové Sviny 297 159 6 456
9 Berka Petr Sokol Brno IV 308 144 3 452
10 Ryšavý Pavel Slavoj Žirovnice 318 132 4 450
11 Mikoláš Jiří BOPO Třebíč 302 147 3 449
12 Dvořák Jan Spartak Trhové Sviny 303 146 4 449
13 Novotný Mojmír TJ Třebíč 298 149 2 447
14 Hlisnikovský Karel Nové Město na Moravě 280 166 5 446
15 Baloun Václav Spartak Velké Meziříčí 284 160 1 444
16 Chadim Lukáš Sokol Brno IV 293 150 1 443
17 Máca Radim Sokol Brno IV 293 150 1 443
18 Zaťko Peter Moravská Slávia 293 150 4 443
19 Deyssig Petr Nové Veselí 302 141 4 443
20 Ábel Marian Jihlava 301 141 3 442
21 Vavera David Nové Veselí 285 156 3 441
22 Benda Jaroslav Spartak Pelhřimov 310 131 7 441
23 Salamon Luboš Sokol Brno IV 307 130 6 437
24 Toman Lukáš TJ Třebíč 315 122 10 437
25 Kočovský Libor Slavoj Žirovnice 288 148 4 436
26 Starý Jiří Spartak Velké Meziříčí 292 144 8 436
27 Lavický Jiří Spartak Velké Meziříčí 285 148 5 433
28 Bukal Tomáš Wera Bystřice n. Pernšt. 300 133 7 433
29 Uhlíř Karel TJ Třebíč 310 122 4 432
30 Antoš Pavel Moravská Slávia 314 117 7 431
31 Pevný Robert TJ Třebíč 280 150 2 430
32 Kuběna František Nové Město na Moravě 290 140 2 430
33 Bašta Daniel Slavoj Žirovnice 297 133 2 430
34 Rozsíval Radoslav Sokol Brno IV 286 142 1 428
35 Vávra František Spartak Trhové Sviny 293 135 6 428
36 Ševela Igor Jihlava 305 122 9 427
37 Jantač Jaroslav Spartak Pelhřimov 287 139 4 426
38 Švepeš Bohuslav ml. Spartak Trhové Sviny 288 137 4 425
39 Vrkoč Zdeněk Nové Veselí 283 141 5 424
40 Švehlík Zdeněk PSJ Jihlava 288 134 7 422
41 Linhart Libor Spartak Pelhřimov 302 120 6 422
42 Strnad Luboš PSJ Jihlava 296 125 10 421
43 Miko Michal Nové Město na Moravě 292 128 9 420

VÝSLEDKOVÁ LISTINA - jednotlivci muži

POHÁR TJ SPARTAKPOHÁR TJ SPARTAKPOHÁR TJ SPARTAKPOHÁR TJ SPARTAK
14.ročník  25.8 - 31.8.2014



44 Tenkl Jaroslav TJ Třebíč 278 141 6 419
45 Vokurka Luboš Jihlava 289 130 2 419
46 Švanda Jiří Wera Bystřice n. Pernšt. 276 142 3 418
47 Toman Zdeněk TJ Třebíč 274 143 2 417
48 Gregorovič Milan TJ Třebíč 285 132 4 417
49 Mátl Jaroslav Spartak Velké Meziříčí 284 132 5 416
50 Kříha Tomáš Nové Hrady 285 131 6 416
51 Mička Luboš Uhřínov 282 133 11 415
52 Reitermann Bohuslav Jihlava 300 115 7 415
53 Havíř Jiří Wera Bystřice n. Pernšt. 290 123 11 413
54 Škoda Pavel Nové Město na Moravě 284 128 4 412
55 Korydek František Spartak Velké Meziříčí 279 132 7 411
56 Kříha Karel Nové Hrady 296 115 13 411
57 Horák Lubomír TJ Třebíč 275 135 10 410
58 Vymazal Pavel Konstruktiva Praha 284 123 8 407
59 Kováč Zdeněk Spartak Velké Meziříčí 290 116 8 406
60 Fürst Tomáš PSJ Jihlava 280 125 6 405
61 Kříha Pavel Nové Hrady 288 116 7 404
62 Starý Jiří Spartak Velké Meziříčí 280 123 4 403
63 Fučík Josef Spartak Pelhřimov 280 123 5 403
64 Hájek Radovan Bystřice n.Pernštejnem 287 115 14 402
65 Svoboda Josef Spartak Trhové Sviny 282 119 7 401
66 Weiss Vladimír Spartak Velké Meziříčí 281 116 10 397
67 Bača Jaroslav Spartak Velké Meziříčí 271 124 9 395
68 Beneš Jaromír Bystřice n.Pernštejnem 285 104 12 389
69 Rychnovský Boris Rosice 265 122 9 387
70 Mička Jan Spartak Velké Meziříčí 279 107 12 386
71 Lovíšek Jozef Nové Město na Moravě 265 120 8 385
72 Brátka Tomáš TJ Třebíč 272 113 4 385
73 Lavický Antonín Spartak Velké Meziříčí 276 107 9 383
74 Doubek Martin PSJ Jihlava 259 122 12 381
75 Rychnovský Tomáš Rosice 265 115 8 380
76 Ryšavý Vilém Slavoj Žirovnice 268 105 11 373
77 Kohout Pavel TJ Třebíč 262 110 8 372
78 Švepeš Bohuslav Spartak Trhové Sviny 265 97 16 362
79 Gregor Bohdan Bystřice n.Pernštejnem 266 93 12 359
80 Lavický Josef Spartak Velké Meziříčí 239 112 10 351
81 Kadlec Lukáš Wera Bystřice n. Pernšt. 269 81 20 350
82 Pučan Jiří Bystřice n.Pernštejnem 252 80 23 332
83 Kolouch Antonín VanLok 222 78 20 300
84 Lola Martin Velké Meziříčí 238 61 25 299
85 Navrátil Milan VanLok 182 63 25 245

8.9.2014 zpracoval Jiří Starý


